
Číslo smlouvy zhotovitele:
S/SÚSJMK/2021/414 Smlouva č.: KJ665184

- 1 -

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI SVOZU
TUHÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU A TŘÍDĚNÉHO ODPADU

uzavřená mezi

1. Zhotovitelem: Jan Klíčník
Tasovice 395, 671 25 Hodonice
IČO: 66541875 DIČ:
Telefon:

a

2. Objednatelem: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně sp. zn. Pr287
zastoupená – ve věcech smluvních:

– ve věcech technických:
IČ: 70932581, DIČ: CZ70932581
Bankovní spojení:
Telefon:

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

A. Svoz 110 litrové nádoby s tuhým komunálním odpadem v počtu 5 ks, a to pravidelně v
týdenním intervalu svozu, tj. 52 svozů ročně.

B. Svoz 1100 litrové nádoby s tuhým komunálním odpadem v počtu 1 ks, a to pravidelně v
týdenním intervalu svozu, tj. 52 svozů ročně.

C. Svoz 1100 litrové nádoby s tříděným odpadem – SKLO – v počtu 1 ks na telefonické
zavolání - telefon

D. Svoz 1100 litrové nádoby s tříděným odpadem – PAPÍR – v počtu 1 ks na telefonické
zavolání - telefon:

E. Nádoby určené ke svozu odpadů jsou majetkem Zhotovitele.
F. Určené místo svozu: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace

kraje, oblast Západ, Kotkova 24, 669 02 Znojmo

II.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

A. Objednatel je povinen platit Zhotoviteli úplatu za poskytované služby, a to vždy na základě
vystavené faktury se splatností 14 dní od ní bankovním převodem na
účet vedený u Air Bank, a.s. pod číslem . Fakturace bude prováděna



Číslo smlouvy zhotovitele:
S/SÚSJMK/2021/414 Smlouva č.: KJ665184

- 2 -

čtvrtletně, a to vždy k posled mluvní strany se dohody na doručování
faktur elektronicky na adresu

B. Cena manipulace 1 nádoby 110 l na tuhý komunální odpad svážené v týdenním intervalu
se stanovuje dohodou ve výši Kč / rok.

C. Cena manipulace 1 nádoby 1100 l na tuhý komunální odpad svážené v týdenním intervalu
se stanovuje dohodou ve výši - Kč / rok.

D. Cena manipulace 1 nádoby 1100 l na tříděný odpad – SKLO – se stanovuje dohodou ve
výši Kč / výsyp.

E. Cena manipulace 1 nádoby 1100 l na tříděný odpad – PAPÍR – se stanovuje dohodou ve
výši - Kč / výsyp.

F. pronájmu 2 kusů nádob o obsahu 1100 litrů na tříděný odpad se stanovuje za 1 ks
- Kč / rok.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková cena daňové dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

G. Tolerance splatnosti faktur vystavených Zhotovitelem činí 10 pracovních dní ode dne
splatnosti uvedené na faktuře. V případě přetrvávajícího prodlení Objednatele s úhradou
dlužné částky vyúčtované Zhotovitelem podle této smlouvy, vzniká Zhotoviteli právo vedle
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení, také
smluvní pokuta ve výši 100,- Kč za každý den prodlení. Tímto ujednáním smluvní pokuty,
popř. jejím zaplacením, není dotčen nárok Zhotovitele na případnou náhradu škody.

III.
DOBA PLNĚNÍ

A. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou. Smlouva má
3 strany (listy) tisku, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

B. Tuto smlouvu lze ukončit:
- na základě písemné dohody obou smluvních stran,
- písemnou výpovědí, přičemž výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího
měsíce od doručení výpovědi.

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

A. Zhotovitel se zavazuje provádět sběr, svoz a zneškodňování odpadu v souladu se zákonem
č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, a v souladu s ostatními obecně závaznými předpisy vč.
vyhlášky obce. Dále pak poskytovat služby dle dohodnutého harmonogramu a v
odpovídající kvalitě (včas a řádně vyprázdněné nádoby, vrácení na místo sběru, úklid
znečištěné vozovky, ke kterému případně dojde při vyprazdňování nádob apod.). Dále se
zavazuje oznámit a dohodnout náhradní termín svozu v případě, že dojde k technické
závadě apod. Náhradní svoz se zavazuje uskutečnit nejpozději do 72 hod.

B. Zhotovitel si vyhrazuje právo nevysypat sběrnou nádobu v případě, že v ní bude uložen
odpad, kterým by porušil zákon o ukládání odpadů.



Číslo smlouvy zhotovitele: 
S/SÚSJMK/2021/414  Smlouva č.: KJ665184 

 

- 3 - 
 

C. Objednatel se zavazuje zajistit neukládání do sběrných nádob jiného než podnikového 
odpadu (např. stavební suť, železný šrot, nebezpečné odpady, apod.).  

D. Objednatel přebírá plnou odpovědnost za pronajaté nádoby. Při jejich ztrátě, zničení nebo 
poškození se zavazuje, že nahradí Zhotoviteli škodu. Výše škody bude stanovena cenou 
popelnicové nádoby po odečtu její amortizace. 
 

V. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
Právní vztahy v této smlouvě neřešené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
v jeho platném znění. 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá strana obdrží jeden. Obě 
smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že je 
podepsána v dobré víře a za oboustranně dohodnutých podmínek.  
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 
Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto 
jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: - 
Zhotovitel se zavazuje před zahájením plnění dle této smlouvy si ověřit zveřejnění smlouvy v 
registru smluv. 

 
 
 
 
V Tasovicích dne: 11. 5. 2021                                V Brně dne: 14. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
...................................................    ........................................................ 
   razítko a podpis Zhotovitele         Ing. Zdeněk Komůrka 

ředitel  
Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje  


